Eric et Christine LASNON DUSSAUSSAY-MALBRANQUE, Jean et Sandrine LASNON DUSSAUSSAY-BERTHEAUME, Florence LASNON DUSSAUSSAY et Laurent CHALANDON,

ses enfants;

Mathieu et Ondine, Pauline et Pierre, Justine et Aimeric, Adélie et Alexandre, Gautier et Dounia, Marie, Anna, Alix, Blanche, Vianney, Marion,

ses petits-enfants;

Jules, Roxane, Victor, Shayne, Raphaël, Léo-Paul,

ses arrière-petits-enfants;

Guy et Nathalie VERSTAVEL, et leur famille, André et Jacqueline LASNON DUSSAUSSAY, et leur famille, ses frère, beau-frère et belles-sœurs;

Ses neveux et nièces,

Ainsi que toute la famille,

ont la tristesse de vous faire part du décès de

Geneviève LASNON DUSSAUSSAY

née VERSTAVEL épouse de Michel LASNON DUSSAUSSAY (†)

survenu à La Madeleine, le Dimanche 19 Juin 2022, dans sa 88e année.

Ses funérailles religieuses seront célébrées ce Vendredi 24 Juin 2022, à 11 heures, en l'église Saint-Calixte à Lambersart.

Assemblée à l'église à 10 heures 45. L'offrande, en fin de cérémonie, tiendra lieu de condoléances.

A l'issue de la cérémonie, la famille vous recevra pour partager le verre de l'amitié.

L'inhumation se fera au cimetière de Lille-Est dans l'intimité familiale.

Dans l'attente de ses funérailles, Geneviève repose au salon funéraire Martin, 6, rue du Lazaro à Marcq-en-Barœul (Bourg-Parking privé).

Visites de 9 heures 30 à 18 heures.

Vous pouvez déposer vos condoléances sur www.pompesfunebresmartin.com